

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16725
Stavba: Spevnené plochy v obci Brehov

JKSO:
Miesto: Brehov

Objednávateľ:
Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Zhotoviteľ:
NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Projektant:

Spracovateľ:
Ing. Sciranko Ján

Poznámka:

KS:
Dátum: 13.4.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 45875669
IČ DPH: SK2023116843

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **11 956,86**

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	11 956,86	2 391,37

Cena s DPH **14 348,23**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



NAJ-STAV s.r.o.
072 31 VINNÉ 3063
IČO:45 875 669
IČ DPH:SK2023116843

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16725

Stavba: Spevnené plochy v obci Brehov

Miesto: Brehov

Objednávateľ: Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Dátum: 13.04.2023

Zhotoviteľ: NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Spracovateľ: Ing. Sciranko Ján

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 956,86	14 348,23
01	Parčík - spevnená plocha	7 714,10	9 256,92
02	Cintorín - spevnená plocha	4 242,76	5 091,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy v obci Brehov

Objekt:

01 - Parčík - spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Brehov

KS:

Dátum: 13.04.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

IČO: 45875669

IČ DPH: SK2023116843

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Sciranko Ján

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 714,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 714,10	20,00%	1 542,82

Cena s DPH

v EUR

9 256,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

NAJ-STAV s.r.o.
072 31 VINNÉ 3063
IČO:45 875 669
IČ DPH:SK2023116843

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy v obci Brehov

Objekt:

01 - Parčík - spevnená plocha

Miesto:

Brehov

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Dátum:

13.04.2023

Zhotoviteľ:

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Sciranko Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 714,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 714,10

D 5

Komunikácie

7 600,00

1	K	567126111.S	Hutnenie pre vytvorenie podkladovej vrstvy vozovky hr. 100 až 120 mm	m2	400,000	3,50	1 400,00
2	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	400,000	15,50	6 200,00

D 99

Presun hmôt HSV

114,10

3	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	51,864	2,20	114,10
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spevnené plochy v obci Brehov

Objekt:

02 - Cintorín - spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Brehov

KS:

Dátum: 13.04.2023

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

IČO:

45875669

IČ DPH:

SK2023116843

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Sciranko Ján

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 242,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 242,76	20,00%	848,55

Cena s DPH

v EUR

5 091,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



NAJ-STAV s.r.o.
072 31 VINNÉ 3063
IČO: 45 875 669
IČ DPH: SK2023116843

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy v obci Brehov

Objekt:

02 - Cintorín - spevnená plocha

Miesto:

Brehov

Objednávateľ:

Obec Brehov, Hlavná 1/57, 076 05 Brehov

Dátum:

13.04.2023

Zhotoviteľ:

NAJ-STAV s.r.o., Vinné 3063, 072 31 Vinné

Spracovateľ:

Ing. Sciranko Ján

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 242,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 242,76

D 5

Komunikácie

4 180,00

1	K	567126111.S	Hutnenie pre vytvorenie podkladovej vrstvy vozovky hr. 100 až 120 mm	m2	220,000	3,50	770,00
2	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	220,000	15,50	3 410,00

D 99

Presun hmôt HSV

62,76

3	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	28,525	2,20	62,76
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------